1

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI TỈNH LẠNG SƠN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:        /TB - TTDVVL, TVGTVL,

DN & BHTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng 4 năm2024

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG

Trung tâm dạy nghề tư thục Tùng Linh phối hợp với Trung tâm Dịch vụ

việc làm tỉnh Lạng Sơn cần tuyển dụng lao động, cụ thể như sau:

I. Yêu cầu chung:

1. Giáo viên dạy lái xe phải đáp ứng tiêu chuẩn đối với nhà giáo dạy trình

độ sơ cấp theo quy định của pháp luật về giáo dục nghề nghiệp.

2. Nam, nữ từ 20 - 55 tuổi.

3. Số lượng tuyển dụng: Không giới hạn.

4. Mức lương: Thỏa thuận.

5. Quyền lợi và nghĩa vụ: Được hưởng lương, thưởng, phụ cấp theo quy

định hiện hành của Trung tâm; Được hưởng các chế độ chính sách về đào tạo,

bồi dưỡng theo quy định của Nhà nước và của Trung tâm.

II. Giáo viên dạy lý thuyết: Phải có bằng tốt nghiệp trung cấp trở lên

một trong các chuyên ngành luật, công nghệ ô tô, công nghệ kỹ thuật ô tô, lắp

ráp ô tô hoặc các ngành nghề khác có nội dung đào tạo chuyên ngành ô tô chiếm

30% trở lên, giáo viên dạy môn Kỹ thuật lái xe phải có giấy phép lái xe tương

ứng hạng xe đào tạo trở lên.

III. Giáo viên dạy thực hành lái xe đáp ứng các tiêu chuẩn sau:

1. Có giấy phép lái xe hạng tương ứng hoặc cao hơn hạng xe đào tạo,

nhưng không thấp hơn hạng B2.

2. Giáo viên dạy các hạng B1, B2 phải có giấy phép lái xe đủ thời gian từ

03 năm trở lên, kể từ ngày trúng tuyển; giáo viên dạy các hạng C, D, E và F phải

có giấy phép lái xe đủ thời gian từ 05 năm trở lên kể từ ngày trúng tuyển.

3. Đã qua tập huấn về nghiệp vụ dạy thực hành lái xe theo chương trình

do cơ quan có thẩm quyền ban hành và được cấp Giấy chứng nhận giáo viên dạy

thực hành lái xe.

4. Yêu cầu về Trình độ nghiệp vụ sư phạm : Có chứng chỉ sư phạm dạy

nghề dạy trình độ sơ cấp nghề hoặc chứng chỉ bồi dưỡng sư phạm bậc 1 hoặc

chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm dạy trình độ sơ cấp hoặc tương đương trở lên.

5. Có năng lực ứng dụng công nghệ thông tin trong thực hiện nhiệm vụ

của nhà giáo dạy trình độ sơ cấp theo yêu cầu.

2

IV. Hồ sơ dự tuyển:

- Bản sao căn cước công dân còn hạn sử dụng.

- Bản sao giấy phép lái xe ô tô còn hạn sử dụng.

- Bản sao công chứng các văn bằng, chứng chỉ và bảng kết quả học tập

phù hợp với yêu cầu của vị trí dự tuyển.

- Sơ yếu lý lịch tự thuật.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn.

Số 66, đường Lê Đại Hành, phường Vĩnh Trại, TP Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

Điện thoại: 02053.871.418 ; Hotline: 02056.289.289 (Giờ hành chính từ thứ 2 -6).

V. Địa điểm làm việc: Trung tâm dạy nghề tư thục Tùng Linh

Địa chỉ: Thôn Phai Duốc, xã Mai Pha, thành phố Lạng Sơn, Lạng Sơn

Nơi nhận:

- UBND các xã, phường, TT (phối hợp);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Phòng HC-QT (đăng tin);

- Phòng TV,GTVL&BHTN(t/hiện);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vi Hoài Nam

Người lao

động đăng kí

tìm việc làm

quét mã QR

bằng zalo

		2024-04-05T10:33:17+0700

		2024-04-05T14:37:08+0700

		2024-04-05T14:37:08+0700

		2024-04-05T14:37:08+0700